1
3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВАЯ РАЧЕЙКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  15 июля 2016г.                                                                                          № 34
О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области  от 20.12.2013 № 32»
           Руководствуясь рекомендациями Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Новая Рачейка, Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Земельным Кодексом Российской Федерации, Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области от 17 февраля 2010 № 3, Уставом сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Провести на территории сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области публичные слушания по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области  от 20.12.2013 № 32» (далее – Проект решения).
     2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области подготовить и провести публичные слушания в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области от 17 февраля 2010 № 3, на территории сельского поселения Новая Рачейка по вопросу, указанному в п. 1.1 настоящего Постановления, с 15.07.2016г. по 03.08.2016г. в здании администрации сельского поселения Новая Рачейка по адресу: Сызранский район, с.Новая Рачейка, ул.Панина, д.6.
      3. Назначить председательствующим на публичные слушания – Председателя Собрания представителей сельского поселения Новая Рачейка Р.Н.Дымкову.
          4. Предложения по вопросу, указанному в п.1 настоящего Постановления могут быть направлены заинтересованными лицами в Комиссию не позднее дня проведения открытого обсуждения до момента окончания проведения открытого обсуждения по адресу: 446018, Сызранский район, с.Новая Рачейка, ул.Панина, д.6 на имя Председателя Собрания представителей сельского поселения Новая Рачейка Р.Н.Дымковой.
         5. Главе Администрации сельского поселения Новая Рачейка опубликовать в средствах массовой информации заключение о результатах публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего Постановления не позднее 10 дней после окончания слушаний.

     6. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения Новая Рачейка в сети «Интернет».

Глава сельского поселения Новая Рачейка

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                           О.В.Шагова